

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم  
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۰۳ اکتوبر ۲۰۲۰

## در حاشیه سخنان ریاکارانه و جنگ افروزانه «دونالد ترامپ» در ملل متحد

«دونالد ترامپ»، رئیس جمهور امریکا، در سخنرانی مجازی خود در مجمع ملل متحد جز مورد توجه مشتکی دول مرتجع و فاشیستی، چون اسرائیل صهیونیست و نوکران شیخ‌نشین منطقه‌ای آن قرار نگرفت. وی به جای این که بر مشکلات واقعی کنونی جهان متمرکز شود و با زبان دیپلماتیک سخن گوید، باز هم به دروغ، تهدید و تروریسم توسل جست، تا شاید افکار عمومی داخلی امریکا را در آستانه انتخابات رئیس جمهوری به نفع خود جلب کند.

«ترامپ» در زمینه خروج از برجام، که نقض آشکار یک توافقنامه بین‌المللی است و همینطور تشدید تحریم‌های غیرقانونی علیه ایران گفت: «از توافق وحشتناک برجام خارج شدیم و تحریم‌های فلج‌کننده‌ای علیه اصلی‌ترین دولت حامی تروریسم وضع کردیم». وی گفت: «پیمان ناتو را بار دیگر فعال کرده و مشارکت تاریخی با تعدادی از کشورها برای متوقف کردن قاچاق انسان ایجاد کرده‌ایم». «دونالد ترامپ» مدعی شد که پیشرفت بزرگی در روند صلح در خاورمیانه ایجاد شده است و بزودی کشورهای دیگری به روند سازش با رژیم اسرائیل خواهند پیوست و نسبت به آینده خاورمیانه ابراز خوشبینی کرد. «امریکا به مأموریت خود به عنوان عامل ایجاد صلح عمل می‌کند، اما ما به دنبال دستیابی به صلح از طریق قدرت هستیم». این ریاکار فاشیست مأموریت امریکا را که جز جنگ، تنش و زورگویی و تروریسم دولتی نیست «عامل ایجاد صلح» در منطقه و جهان تعریف می‌کند و از قضا تنها فردی که برای او کف می‌زند، کسی جز رفیق جنایتکار صهیونیستش «بنیامین نتانیاهو» نیست. حتا رئیس جمهور ترکیه، «اردوخان» نیز این سخنان تنفرآمیز و ریاکارانه را به ریشخند گرفت.

«ترامپ» درباره سازش کشورهای عربی با رژیم اسرائیل گفت: «بعد از چندین دهه، اختلاف و تفرقه، ما قدم به دروازه خاورمیانه‌ای جدید گذاشته‌ایم. امروز عصر اینجائیم تا مسیر تاریخ را تغییر دهیم...». منظور رئیس جمهور از «صلح» نمایش رسمی روابط شیخ‌نشین‌های مستعمره امریکا، بحرین و امارات با صهیونیست‌های اسرائیل است که از قضا قرار است با نقاب تنش‌زدانی و با این ترفندهای ابلهانه به مسأله اشغال ۷۰ ساله سرزمین فلسطین و جنگ‌افروزی رژیم متجاوز و غیرقانونی اسرائیل پاسخ گوید! «دونالد ترامپ» با اشاره به اقدام تروریستی و غیرقانونی این کشور در ترور «قاسم سلیمانی» در خاک عراق مدعی شد که «واشنگتن در راستای جلوگیری از تروریسم تلاش می‌کند». آیا کسی جز مشتکی ابله و جنایتکار اینگونه اعمال تروریستی و تشنج آفرین را به نفع صلح و ثبات در منطقه و جهان می‌داند؟

«ترمپ» در بخش دیگری از سخنان خود در مورد حل مسأله افغانستان گفت: «ایالات متحده در تلاش است جنگ در افغانستان را پایان دهد. ما داریم نیروهایمان را به خانه برمی‌گردانیم...».

این را همه کس دانسته است که امریکا پس از ۱۹ سال در افغانستان زمین‌گیر و با شکست روبه‌رو شده است. حضور ارتش امریکا و ناتو برای این جبهه جنگ‌افروز ۳۲ میلیون دالر در هر دقیقه هزینه داشته است. سرانجام پس از نزدیک به دو دهه اشغال و تجاوز و کشتار و خونریزی دست همکاری به سوی طالبان دراز کرد، تا با سپردن قدرت به دست این گروه «غیرتروریست و مدافع زن» به اشغال رسمی خود پایان دهد. در افغانستان تا خروج بی‌قید و شرط همه متجاوزان و برچیدن تمام پایگاه‌های نظامی و لغو قراردادهای نظامی و امنیتی صلحی برقرار نخواهد شد. «ترمپ» علی‌رغم شکست مفتضحانه امریکا در افغانستان و منطقه و جهان باز هم بی‌شرمانه دروغ می‌گوید و سلاح‌های پیشرفته مرگبار خود را به رخ جهانیان می‌کشد و می‌گوید: «ما امروز از هر زمان دیگر قوی‌تریم. سلاح‌های پیشرفته‌ای داریم که هرگز قبلاً در اختیار نداشتیم و حتی فکر داشتن آنها را هم نمی‌کردیم. فقط به درگاه خدا دعا می‌کنیم که مجبور به استفاده از آنها نباشیم».

«ترمپ» در ادامه سخنرانی خود در مجمع عمومی ملل متحد اضافه کرد: «دنیا باید چین را بابت شیوع ویروس کرونا پاسخگو کند». وی با بی‌شرمی تمام اضافه کرد: «چین در روزهای نخست شیوع کرونا، اقدام من برای ممنوع کردن پروازها به این کشور را محکوم کرد، در حالی که پروازهای داخلی خود را ممنوع کرده بود».

چنین اتهامات بی‌پایه و اساسی به چین دروغ محض و ناصواب است. کسی جز حواریون ابله «ترمپ» آن را باور ندارند. این «دونالد ترمپ»، رئیس جمهور بیمار امریکا بود که «ویروس کرونا» را یک آنفولانزای معمولی جلوه داد، استفاده از ماسک را به ریشخند گرفت و با رفتارهای غیرعادی و غیرمسئولانه جان صدها هزار انسان بیگناه و محروم امریکا را گرفت.

آمار بالای کشتار مردم امریکا ناشی از سیاست جنایتکارانه «مصونیت گله‌ای» و ضعف سیستم درمان و بهداشت امریکاست و ربطی به چین ندارد. چنین اتهاماتی بوی تشنج و جنگ می‌دهد، ناشی از ضعف ابرقدرت امریکاست که آفتاب ابر قدرتی او در جهان در حال غروب کردن است. بیانات ریاکارانه، جنگ‌افروزانه و غیر دیپلماتیک «دونالد ترمپ» اعتباری برای دولت امریکا در عرصه جهان به ارمغان نمی‌آورد، بلکه موجب انزوای بیش‌تر آن، حنا در بین متحدینش می‌گردد. به این جانور آدمخوار باید دهنه زد!